АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С.Дубровка

29 мая 2015 года                                                                                    №  36

О предоставлении в аренду земельного участка,
расположенного по адресу: Российская Федерация,

Ульяновская область, Николаевский район,
село Дубровка, в 540 метрах на северо-восток
от дома №21 по улице Верхняя
Рассмотрев заявление от 12.02.2015 года Енотовой Зои Ивановны о предоставлении в аренду земельного участка, расположенного по адресу: Ульяновская область, Николаевский район, село Дубровка, в 540 метрах на северо-восток от дома №21 по улице Верхняя, общей площадью 2097 кв.м, руководствуясь статьями 11, 22, 39.6,  Земельного кодекса Российской Федерации, постановляет:

         1. Предоставить  Енотовой Зое Ивановне в аренду на 5 (пять) лет с 29 мая 2015 года по 29 мая 2020 года земельный участок с кадастровым номером 73:09:030101:1230, расположенный
 по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Николаевский район, село Дубровка, в 540 метрах на северо-восток от дома №21 по улице Верхняя,  из земель, отнесенных к категории земель «земли населённых пунктов», с разрешенным использованием производственные и промышленные предприятия: металлообрабатывающие, судоремонтные, полиграфические; предприятия, отдельные здания и сооружения с производствами меньшего класса вредности относительно основного производства; инженерные сооружения  границы которого установлены по материалам межевания  общей площадью 2097 кв.м.

2. Администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области заключить с Енотовой Зоей Ивановной договор аренды вышеуказанного земельного участка.

3. Рекомендовать Енотовой Зое Ивановне зарегистрировать договор аренды земельного участка в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ульяновской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы  администрации

муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                               О.В.Рябова